

[FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 57-Suti Constituency

Sl. No.	Name of Candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol
1	2	3	4	5



(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.

1	EMANI BISWAS		VILL:-KHIDIRPUR, PO-CHHABGHATI, PS-SUTI, DIST-MURSHIDABAD, PIN-742201	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	Flowers & Grass
2	KOUSHIK DAS		VILL-MANIKPUR, PO- DAFAHAT, PS-SUTI, DIST- MURSHIDABAD, PIN-742224	BHARATIYA JANATA PARTY	Lotus
3	HUMAYUN REZA		VILL-NATUN KHANABARI, PO-DAHARPAR, PS-SUTI, DISTRICT- MURSHIDABAD, PIN-742201	INDIAN NATIONAL CONGRESS	Hand

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties).


4	ANUP SINGHA		VILL.+PO-FATULLAPUR, PS- SUTI, DIST-MURSHIDABAD, PIN- 742223	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	Battery Torch
5	MAHFUJUR RAHAMAN		VILL-BORBONAPARA (NATUN SARAI), PO-AURANGABAD, PS-SUTI, DIST-MURSHIDABAD, PIN- 742201	WELFARE PARTY OF INDIA	Gas Cylinder

(iii) Other candidates

6	ENAMUL HAQUE		VILL-MOMINPARA, PO- AURANGABAD, PS-SUTI, DISTRICT-MURSHIDABAD, PIN-742201	INDEPENDENT	Pineapple
7	MAIDUL ISLAM		VILL-MOULAVIPARA, MAHENDRAPUR, PO-DAHARPAR, PS-SUTI, DISTRICT-MURSHIDABAD, PIN-742201	INDEPENDENT	Football



12/04/21
Returning Officer,
57-Suti A.C.

8	MD. HASAN JAHANGIR		VILL:-NATUN SARAI, PO- AURANGABAD, PS-SUTI, DIST-MURSHIDABAD, PIN-742201	INDEPENDENT	Bench
---	--------------------	--	---	-------------	-------

- (i) Candidates of recognized National and State Political Parties.
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties).
(iii) Other candidates

Place: Room No 206(1st Floor), Office of the SDO, Jangipur, Murshidabad

Date :12.04.2021

*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B. – Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.]

1. Subs. By Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.

12/04/21

**Returning Officer,
57-Suti A.C.**




Returning Officer





নির্দেশ ৭ক
(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা
৫৭-সুতি লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন ।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	* দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫



ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

1	ইমানি বিশ্বাস		গ্রাম - খিদিরপুর, পোঃ - ছাবঘাটি, থানা - সুতি, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭৪২২০১	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
2	কৌশিক দাস		গ্রাম - মানিকপুর, পোঃ - দফাহাট, থানা - সুতি, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭৪২২২৪	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
3	হুমায়ুন রেজা		গ্রাম - নতুন খানাবাড়ী, পোঃ - দহরপাড়, থানা - সুতি, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭৪২২০১	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)


4	অনুপ সিংহ		গ্রাম+পোঃ-ফতুল্লাপুর, থানা-সুতি, জেলা-মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন - ৭৪২২২৩	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
5	মাহফুজুর রহমান		গ্রাম : বোরবোনাপাড়া (নতুনসরাই) পোঃ : অরঙ্গাবাদ, থানা : সুতি, জেলা : মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন - ৭৪২২০১	ওয়েলফেয়ার পার্টি অফ ইন্ডিয়া	গ্যাস সিলিন্ডার

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

6	এনামুল হক		গ্রাম - মোমিনপাড়া, পোঃ - অরঙ্গাবাদ, থানা - সুতি, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭৪২২০১	নির্দল	আনারস
7	মইদুল ইসলাম		গ্রাম - মৌলভীপাড়া, পোঃ - দহরপাড়, থানা - সুতি, জেলা - মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭৪২২০১	নির্দল	ফুটবল



12/04/21
Returning Officer,
57-Suti A.C.

8	মোহাঃ হাসান জাহাঙ্গীর		গ্রাম - নতুন সরাই, পোঃ : অরঙ্গাবাদ, থানা : সুতি, জেলা : মুর্শিদাবাদ, পশ্চিমবঙ্গ, পিন - ৭৪২২০১	নির্দল	বেনেচ
---	-----------------------	---	--	--------	-------

ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

স্থান: রুম নং : ২০৬ (দ্বিতলে অর্বাঙ্গত), মহকুমা শাসকের করণ, জাঙ্গপুর, মুর্শিদাবাদ

তারিখ: ১২.০৪.২০২১



12/04/21
Returning Officer,
57-Suti A.C.

রিটার্নিং অফিসার
৫৭-সুতি বিধানসভা নির্বাচনকেন্দ্র